Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отзыве на проект федерального закона ,N'g339367-6 «О внесе-
нии изменений в Федеральный закон «О ветеранах» и Федераль-
ный закон «О государственном пенсионном обеспечении в Россий-
ской Федерации» (о введеиии нового критерия устаиовления ка-
тегорий ветеранов, а также об отнесеиии бывших несовершенно-
летних узников фашизма к ветеранам Великой Отечественной
войны с предоставлением права на одновременное получение двух
пенсий)

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поддержать проект федерального закона NQ 339367-6 «О внесении изме-

нений в Федеральный закон «О ветеранах» и Федеральный закон «О государст-
венном пенсионном обеспечении в Российской Федерации» (о введении нового
критерия установления категорий ветеранов, а также об отнесении бывших несо-
вершеннолетних узников фашизма к ветеранам Великой Отечественной войны с
предоставлением права на одновременное получение двух пенсий).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по
труду, социальной политике и делам ветеранов.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н.Киселёв

	00000001